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T
ym ra zem wna pię ty gra fik
włą czy liś my jesz cze wi zy tę
wga bi ne cie sto ma to lo gii este -
tycz nej Este ti ka. Tam panią
Ewę pod da liś my za bie go wi

wy bie la nia zę bów. –Jest to cał ko wi cie
bez piecz ne, ale wcześ niej trze ba skon -
sul to wać się ze sto ma to lo giem iwy klu -
czyć wszel kie prze ciw wska za nia –wy -
tłu ma czył dr Piotr Pa włow ski. Ewa za -
sta na wia ła się, czy wy trzy ma na za le co -
nej przez le ka rza „bia łej die cie”. –Kil ka
dni tyl ko na twa roż ku ijas nych buł kach?
Do brze, że efekt wy bie la nia jest od ra zu
wi docz ny, to przy naj mniej wiem, że war -
to od mó wić so bie mo jej ulu bio nej moc -
nej her ba ty. Te raz mo gę cie szyć się śnież -
no bia łym uśmie chem –pod su mo wa ła. 

W Day Spa Na misz pani Ewie za pro -
po no wa no za bieg ra diof rek wen cji na
twarz ima saż zma se czką al go wą. Pier -
wszy znich miał za za da nie wy gła dze -
nie pier wszych zmar szczek. –Rze czy -
wi ście bru zdy wo kół ust zmniej szy ły się
–to nie sa mo wi te, my śla łam, że trze ba
wy ko nać co naj mniej kil ka ta kich se sji
–stwier dzi ła pani Ewa. Niemniej, by efekt
się utrzy mał, rze czy wi ście po trzeb na
jest se ria. Na sza bo ha ter ka od ra zu za -
pi sa ła się na dwa do dat ko we za bie gi: –
Że by efekt się utrzy mał! –pod su mo wa -
ła. Ma se czka zalg rów nież spo do ba ła
się pani Ewie. –Fakt, za pach mo że nie
jest za le tą te go spe cy fi ku, ale skó ra jest

tak mięk ka ide li kat na, że na wet nie 
prze jmu ję się, że pach nę jak ry bak wpły -
wa ją cy do por tu –żar to wa ła. 

Ko lej nym eta pem by ła zmia na fry -
zu ry. Wsa lo nie La u rell cze ka ła na nas
sty list ka fry zur Ewe li na. Po kon sul ta -
cji zpanią Ewą za pro po no wa ła nie -
znacz ne przy ciem nie nie ko lo ru wło -
sów ilek ką, krót ką fry zu rę zge o me -
trycz ną grzyw ką. –Nie mo gę mieć wło -
sów, któ rym trze ba po świę cać du żo
uwa gi, po pro stu nie mam na to cza su.
Mam na dzie ję, że wło sy bę dą do brze
się ukła da ły –pod su mo wa ła pani Ewa. 

Ma ki jaż też ro bi liś my wsa lo nie uro -
dy La u rell. Wi za żyst ka Iza za pro po no -
wa ła pani Ewie let ni ma ki jaż wciep łej
to na cji zwy ko rzy sta niem aż czte rech
cie ni: po ma rań czo we go, ama ran to we -
go, brą zo we go izie lo ne go. –Sta ram się
za wsze ma lo wać tak, jak oso ba nie do -
świad czo na ni gdy się nie uma lu je. Ta -
ką cie nio wa ną po wie kę nie jest ła two
zro bić ład nie –do da ła Iza. Pani Ewie
efekt bar dzo się po do bał. –Rze czy wi -
ście, nie uma lo wa ła bym się tak sa mo -
dziel nie. Tro chę sza lo ny ten ma ki jaż,
ale ca ły dzień jest sza lo ny, więc bar dzo
mi się po do ba –pod su mo wa ła. 

Osta t nim eta pem „Me ta mor foz”
by ła przy miar ka wsa lo nie odzie ży iga -
lan te rii skó rza nej Lu-Man. Eks pe dien -
tki zgod nie przy zna ły, że pani Ewa na -
le ży do gro na klien tek wy ma ga ją cych.
–Jest zde cy do wa na iwie, wja kich fa so -
nach jest jej do brze. Pani Ewa pre fe ru -
je styl spor to wy ikrót kie kur tki, dla te -

go spo do bał jej się mo del Mar got wko -
lo rze bu tel ko wej zie le ni –pod su mo wa -
ła Ola He tich, pro jek tan tka mar ki. Do
po ma rań czo we go ma ki ja żu ide al nie
pa so wa ła spor to wa „mo to cy klów ka”
Be a ta. Jed nak nu me rem je den oka za -
ła się kur tka Ro ma zfio le to we go nu bu -
ku: –Chy ba mu szę na mó wić mę ża na
pre zent –pod su mo wa ła pani Ewa.1

Ekspresowa
przemiana
Ewa Dzięcielska nie spędza godzin przed
lustrem. Lubi, gdy zabieg daje szybki efekt.
Do „Metamorfoz” zgłosiła się, gdyż, jak
napisała, niewątpliwą zaletą całej zabawy  jest
fakt, iż przemiana dokonuje się w jeden dzień

PARTNERZY „METAMORFOZ”:

W pomarańczowej kurtce Ewa czuła się bardzo  dobrze i gdyby nie to, że zazwyczaj nosi stonowane kolory, pewnie
zdecdowałaby się na ten model

Wybielanie zębów jest całkowicie bezbolesne
... po czym poinstruowała Ewę, jak
modelować włosy na co dzień

Stylistka stworzyła geometryczną fryzurę...

Je śli Ty też chcesz wziąć udział w „Ga ze -

to wych” „Me ta mor fo zach”, przy ślij na

adres me ta mor fo zy@lodz.ago ra.pl dwa

zdję cia: twa rzy i ca łej syl wet ki i w kil ku

zda niach na pisz, dla cze go chcesz wziąć

udział w na szej za ba wie. 

Za pra sza my tak że fir my odzie żo we, kos -

me tycz ne, fry zjer skie do współ pra cy.

Szcze gó ły, tel. 042 63 16 161, 042 63

16  188. Dzię ku je my Ga le rii Łódz kiej

za po moc w re a li za cji se sji

Ewa była pod wrażeniem skuteczności zabiegu na twarz w Namiszu

Taka feeria barw na powiece wymaga dużej wprawy od makijażysty
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